[image: ]

О присвоении статуса космонавта Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2012 года
№ 1304
ПРЕСС-РЕЛИЗ

      В соответствии с пунктом 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 6 января 2012 года «О космической деятельности» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить статус космонавта Республики Казахстан Айымбетову Айдыну Акановичу.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
   Премьер-Министр

Республики Казахстан                            С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14